請求No purin20231031
請求日 2023年10月31日

大福太郎（構成作家）

 歌舞伎町00-00-0-000
     080-0000-0000

下記の通り、ご請求申し上げます。

軽減税率

対象
単価 数量 金額

　 100,000¥   1 ¥100,000

　 400,000¥   1 ¥400,000

※ 200,000¥   1 ¥200,000

　 1,000,000¥ 1 ¥1,000,000

10% ¥1,500,000

8%(※) ¥200,000

小計（税抜） ¥1,700,000

10% ¥150,000

8%(※) ¥16,000

合計 ¥1,866,000

備考

対象計

 　　　 お支払い期限は翌々月まで、振込手数料は御社ご負担にてお願い致します。

　 　　 インボイス登録番号 ： T0-0000-0000-0000

消費税

内容

 10/15 OA分「シュークリームで笑わせろ！」構成費用

 10月「おはぎチャンネル」台本制作費 5回分

　 　 ほぼ無いと思うけど、軽減税率対象のギャラはここに※→

 10月発生「カヌレプロジェクト」企画会議費

ご　請　求　書

 株式会社 プリン 御中
 〒000-0000  新宿区

ご請求金額 ¥1,866,000

チョコ銀行  マシュマロ支店

普通 00000000  ダイフクタロウ
お振込先